
Nordic Service Group Denmark ApS

Holbækvej 150, Tornved, 4450 Jyderup

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 32 27 75 35

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 31/05 2016

Jesper Schou Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Service Group Denmark ApS
Holbækvej 150
Tornved
4450 Jyderup

CVR-nr.: 32 27 75 35
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Holbæk

Direktion

Jesper Schou Jørgensen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ahlgade 63
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er reparation af laboratorieudstyr og hospitalsudstyr.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 3.179.810, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 8.115.858.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende under hensynstagen til at der i året er brugt væsentlige ressourcer til udvikling af salgs og markedsføringsaktiviteter samt investeret i optimering af virksomhedens interne processer.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Ledelsen forventer et resultat for 2016 der som minimum er på niveau med resultatet for år 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		15.582.137	13.623.889
Personaleomkostninger	1	-11.380.702	-9.846.382
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-96.361	-152.194
Resultat før finansielle poster		4.105.074	3.625.313
Finansielle indtægter	3	82.243	100.270
Finansielle omkostninger	4	-17.553	-3.390
Resultat før skat		4.169.764	3.722.193
Skat af årets resultat	5	-989.954	-920.912
Årets resultat		3.179.810	2.801.281

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	2.000.000
Overført resultat	179.810	801.281
	3.179.810	2.801.281

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.356	192.991
Indretning af lejede lokaler		255.728	284.954
Materielle anlægsaktiver	6	276.084	477.945
Anlægsaktiver		276.084	477.945
Varebeholdninger		1.023.813	825.065
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.022.031	4.234.306
Igangværende arbejder for fremmed regning		107.766	165.099
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.507.215	1.381.145
Andre tilgodehavender		308.248	362.410
Udskudt skatteaktiv	7	18.300	3.300
Periodeafgrænsningsposter		152.853	173.685
Tilgodehavender		8.116.413	6.319.945
Likvide beholdninger		3.674.036	4.228.306
Omsætningsaktiver		12.814.262	11.373.316
Aktiver		13.090.346	11.851.261

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.990.858	4.811.048
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.000.000
Egenkapital		8.115.858	6.936.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser		819.783	1.172.336
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.505	368.800
Gæld til associerede virksomheder		0	1.380
Selskabsskat		1.004.954	940.212
Anden gæld		3.123.246	2.426.905
Periodeafgrænsningsposter		0	5.580
Kortfristet gæld		4.974.488	4.915.213
Gældsforpligtelser		4.974.488	4.915.213
Passiver		13.090.346	11.851.261
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	4.811.048	2.000.000	6.936.048
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	179.810	3.000.000	3.179.810
Egenkapital 31. december	125.000	4.990.858	3.000.000	8.115.858

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.381.267	8.045.919
Pensioner	1.009.142	874.626
Andre omkostninger til social sikring	67.057	59.633
Andre personaleomkostninger	<u>923.236</u>	<u>866.204</u>
	<u>11.380.702</u>	<u>9.846.382</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>18</u>
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	77.980	152.194
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>18.381</u>	<u>0</u>
	<u>96.361</u>	<u>152.194</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	77.222	92.384
Vautakursgevinster	<u>5.021</u>	<u>7.886</u>
	<u>82.243</u>	<u>100.270</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	252	51
Valutakurstab	<u>17.301</u>	<u>3.339</u>
	<u>17.553</u>	<u>3.390</u>

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.004.954	940.212
Årets udskudte skat	-15.000	-19.300
	989.954	920.912
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 23,5% / 24,5% skat af årets resultat før skat	979.895	911.937
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	10.059	8.975
	989.954	920.912
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	1.444.301	292.260
Afgang i årets løb	-899.072	0
Kostpris 31. december	545.229	292.260
Ned- og afskrivninger 1. januar	1.251.310	7.306
Årets afskrivninger	48.754	29.226
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-775.191	0
Ned- og afskrivninger 31. december	524.873	36.532
Regnskabsmæssig værdi 31. december	20.356	255.728
Afskrives over	3-8 år	10 år

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK
7 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	-26.800	-18.500
Igangværende arbejder for fremmed regning	8.500	15.200
Overført til udskudt skatteaktiv	18.300	3.300
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>18.300</u>	<u>3.300</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>18.300</u>	<u>3.300</u>

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Kontraktlige forpligtelser

Der er indgået leasingkontrakter med en restforpligtelse på DKK 814.310 254.170

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattedeindkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Jesper Jørgensen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Huslejeforpligtelse 6 måneder. Forpligtelse TDKK 264.

9 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jesper Jørgensen Holding ApS
